様式第４号

入札書
（普通財産売却一般競争入札）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　いすみ市長　太田　洋　様

　　　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおりいすみ市財務規則並びに入札心得及びその他指示事項を承諾のうえ入札します。

記

	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

（物件名）入札物件１物件番号１ヒラドツツジ玉物小

※入札金額は、消費税及び地方消費税を含めない金額を記入してください。
※代理人が入札する場合、入札書は代理人が記名押印（代理人の印鑑）してください。